
 

 

Philips NeoPix Start+
Mini projektor

LED LCD
Až 60''
Integrovaná baterie
Vestavěný reproduktor

NPX245
Nemějte strach ze tmy

s mimořádně přístupným projektorem
Získejte snadno ovladatelné zařízení a promítejte obraz o velikosti až 152 cm (60"). S tímto mini 
projektorem, který obsahuje vestavěnou baterii, si můžete vychutnat příjemný obraz a vybrat si 
z libovolných možností připojení, které potřebujete pro streamování svého oblíbeného obsahu.

Hrajte si, připojte se, opakujte
• Vestavěný přehrávač médií pro neomezené sledování zábavy
• Plně připojeno (HDMI, USB nebo MicroSD)
• Jděte na to chytře!

Zářivý obraz
• Promítejte obraz o velikosti až 60''
• Úpravy ostření pro jasný obraz
• Pokročilý světelný zdroj LED

Přenosný
• Zábava na cesty
• Vestavěná baterie umožňuje projekci bez kabelu

Zvuk všude kolem vás
• Vestavěný reproduktor pro úchvatný zvuk
• Audio konektor



 Pokročilý světelný zdroj LED

Výkonný světelný zdroj LED zobrazuje bohaté, 
živé barvy a vydrží až 30 000 hodin. Nebudete 
jej muset měnit, při používání 4 hodiny denně 
má životnost 20 let! Spotřeba energie je navíc 
mnohem nižší než u běžného projektoru na 
bázi lampy, což znamená, že si užijete větší 
obrazovku a působivý zážitek s ekologickým 
zařízením!

Nastavení zaostření

Umístěte projektor do jakékoli vzdálenosti a 
upravte zaostření tak, abyste obraz jemně 
vyladili podle potřeby.

Promítejte obraz o velikosti až 60''

Promítejte obraz a video o velikosti až 60" 
(150 cm) ze vzdálenosti menší než 2 metry od 
stěny.

Vestavěný přehrávač médií

S integrovaným přehrávačem médií máte stále 
po ruce to nejnutnější: prohlížení internetu, 
sledování veškerých videí, poslech hudby nebo 
sdílení nejnovějších obrázků z dovolené.

Plné připojení

Připojte jakákoli multimediální zařízení, jako 
jsou set top boxy, herní konzole a streamovací 
zařízení jako Fire Stick nebo Apple TV pomocí 
portů USB, HDMI nebo MicroSD.

Jděte na to chytře!

Získejte přístup k neomezenému obsahu 
připojením k jakékoli chytré herní konzoli 
nebo TV boxům jako Fire Stick nebo Apple TV.

Vestavěná baterie

Zajistěte si zábavu na cestách díky vestavěné 
baterii poskytující až 60 minut výkonu, abyste 
mohli sledovat filmy a sdílet videa bez motanice 
drátů nebo kabelů.

Zábava na cesty

Přenášejte ji z místnosti do místnosti nebo 
k přátelům

Audio konektor

Díky vestavěnému konektoru 3.5 připojíte 
jakákoli sluchátka nebo reproduktory 
s externím napájením.
NPX245/INT

Přednosti
Mini projektor
LED LCD Až 60'', Integrovaná baterie, Vestavěný reproduktor



Datum vydání 2023-05-11

Verze: 5.5.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technologie
• Technologie displeje: LCD
• Zdroj světla: kontrolka LED
• Kontrastní poměr: 800:1
• Rozlišení: 240 × 320 pixelů
• Pracovní vzdálenost: 1,4:1
• Poměr stran: 4:3
• Nastavení zaostření: Manuální
• Integrovaný přehrávač médií
• Životnost diody LED: Až 20 000 h
• Projekční velikost obrazu: až 60'' (150 cm)
• Projekční vzdálenost: 80 cm–200 cm / 24“–60"
• Podporované rozlišení: 1920 × 1080 pixelů

Připojení
• Rozhraní HDMI: x1
• USB: x1
• micro-USB: na nabíjení baterie
• Micro SD: x1

• Výstup audio: 3,5 mm konektor
• Vstup AV: 3,5 mm konektor
• DC-IN: Konektor napájení stejnosměrným 

proudem

Zvuk
• Vnitřní reproduktor: 1 W

Rozměry
• Hmotnost: 0.66lbs / 0.3 kg
• rozbaleno (W x D x H): 129 x 81,5 x 55 mm / 

5,09 x 3,2 x 2,16 palce

Zdroj napájení
• Spotřeba elektrické energie: V provozu: 24 W, 

Pohotovostní režim < 0,5 W
• Vstup napájení stejnosměrným proudem: 12 V, 2 A 

(100–240 V stř.)
•

NPX245/INT

Specifikace
Mini projektor
LED LCD Až 60'', Integrovaná baterie, Vestavěný reproduktor

* Projektory pro přímé připojení k přístroji pro automatické 
zpracování dat, jako je smartphone, notebook, počítač, přehrávač 
Blue-ray atd., a pro použití s ním.

http://www.philips.com

